

## cenová nabídka

Stavba : Oprava ČS Na Zelince Lipník

JKSO:

EČO:

Objednavatel: VAK Přerov a.s.

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum:6.6.2019

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Provizorní přečerpávání</b>				
D+M potrubí PE 100 DN 160 SDR11	bm	18,000	532,00	9 576,00
koleno PE100 160/90° na tupo	ks	4,000	1 275,00	5 100,00
lemový nákrůžek 160	ks	4,000	530,00	2 120,00
PP příruba 150	ks	4,000	1 120,00	4 480,00
patkové koleno 150	ks	1,000	3 730,00	3 730,00
ploché těsnění	ks	5,000	60,00	300,00
šrouby M20 pozink	ks	50,000	25,00	1 250,00
matky pozink M 20	ks	50,000	4,00	200,00
svařování PE DN 160 na tupo	ks	12,000	870,00	10 440,00
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>37 196,00</b>
<b>Oprava šikmin jímky</b>				
očištění jímky tl. vodou vč. čerpání vody	soub.	1,000	5 200,00	5 200,00
osazení rámu do betonu	ks	2,000	1 350,00	2 700,00
D+M kotvící armatury	soub.	1,000	3 700,00	3 700,00
M+D bednění	m2	14,000	345,00	4 830,00
vybetonování šikmin	m3	12,000	1 780,00	21 360,00
D+M armovacích sítí KARI 100x100x8	m2	16,300	320,00	5 216,00
zabetonování kolen - směsí SIKA	ks	2,000	1 230,00	2 460,00
Beton B 37 XF	m3	12,000	3 200,00	38 400,00
příplatek za vyhlazení beton.povrchu	m2	14,000	120,00	1 680,00
přesun hmot	t	25,000	220,00	5 500,00
<b>CELKEM BEZ DPH</b>				<b>91 046,00 Kč</b>